
\\lRS¡ 
RESOLUCIÓN DEL�' /''S' 

SR. RECTOR MAGF�- "' 
0259/2020 i � 

Elche, 07 /02/202[J to· --:
� .� 

c>¡ Het�� 

RESOLUCIÓ RECTORAL DE LA UNIVERSITAT MIGUEL 
HERNÁNDEZ D'ELX PER LA QUAL ES CONVOCA EL 

PROGRAMA BEQUES SANTANDER ERASMUS 
CURS 2020/2021 

Fent ús de les potestats i funcions que confereixen els 
Estatuts de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, 
aprovats pel Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del 
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats pel 
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les 
competéncies que dimanen deis articles 20 i següents de 
la Llei organica 6/2001, de 21 de desembre, 
d'universitats, modificada per la Llei organica 4/2007, de 
12 d'abril; 

De conformitat amb la Llei 38/2003, de 17 de novembre, 
general de subvencions; el Reial decret 887 /2006, de 21 
de julio!, pel qual s'aprova el reglament que desenvolupa 
aquesta llei; la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la 
Generalitat, d'hisenda pública, del sector públic 
instrumental i de subvencions; 

RESOLC 

PRIMER. Convocar el Programa de Beques Santander 
Erasmus per al curs académic 2020/2021 i aprovar les 
bases que regulen aquesta convocatória, incloses com a 
annex I d'aquesta resolució. 

SEGON. El nombre de places que es convoquen és de 31 
per a fer estades d'estudis en universitats europees 
durant el curs académic 2020/2021, basades en els 
acords bilaterals signats entre la Universitat Miguel 
Hernández d'Elx (UMH) i les universitats sócies, en el 
marc del programa Erasmus +. 

Les places es financ;;aran amb fans de la subvenció del 
Banco Santander, SA d'acord amb els termes i les 
condicions que estableix el . document d'adhesió 
Programa Beques Santander Erasmus a la UMH per al 
curs académic 2020/2021. 

¿Santander 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE LA UNIVERSIDAD MIGUEL 
HERNÁNDEZ DE ELCHE POR LA QUE SE CONVOCA EL 
PROGRAMA BECAS SANTANDER ERASMUS 

CURSO 2020/2021 

En uso de las potestades y funciones conferidas por los 
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche, 
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre, 
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados 
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y 
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y 
siguientes de la _Ley Orgánica 6/2001, de 21 de 
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley 
Orgánica 4/2007, de 12 de abril; 

De conformidad con la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones; el Real Decreto 
887 /2006, de 21 de julio, por el que se aprueba el 
reglamento que desarrolla dicha ley; la Ley 1/2015, de 6 
de febrero, de la Generalitat, de Hacienda Pública, del 
Sector Público Instrumental y de Subvenciones; 

RESUELVO 

PRIMERO. Convocar el Programa de Becas Santander 
Erasmus para el curso académico 2020/2021 y aprobar 
las bases que regulan esta convocatoria, incluidas como 
anexo I de esta resolución. 

SEGUNDO. El número de plazas a convocar es de 31 
para realizar estancias de estudios en universidades 
europeas durante el curso académico 2020/2021, 
basadas en los acuerdos bilaterales firmados entre la 
Universidad Miguel Hernández de Elche (UMH) y las 
universidades socias, en el marco del programa 
Erasmus +. 

Las plazas se financiarán con fondos de la subvención 
del Banco Santander, S.A. de acuerdo con:los términos 
y condiciones establecidos en el documento de adhesión 
Programa Becas Santander Erasmus a la UMH para el 
curso académico 2020/2021. 

VICERECTORAT DE RELACIONS INTERNACIONALS 
Edific1 Rectora\ 1 Consell Social I Av. de fa U111vers1tat •/n 03202 Efx 

v_do rel!nter@urnh.es 
Pagina 1 / 10 

10

7/2/2020 967

miguel.bernabe
Nuevo sello




















